
 
 

UCHWAŁA NR LV/403/24 
RADY GMINY LASKOWA 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Laskowa na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2023 r., poz.1270 ze zm.), Rada Gminy Laskowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Laskowa na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 179.988,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 155.488,11 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 24.500,00 zł 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 179.988,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 91.020,29 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 88.967,82 zł. 

§ 2. Budżet Gminy Laskowa po dokonanych zmianach, o których mowa w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetu – 85.975.559,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 52.234.095,04 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 0,00 zł 

b) dochody majątkowe – 33.741.464,31 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 3.073.101,00 zł. 

2) Wydatki budżetu – 93.555.843,02 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 49.222.003,62 zł 

b) wydatki majątkowe – 44.333.839,40 zł 

3) Wynik budżetu/ deficyt – 7.580.283,67 zł, 

4) Przychody – 9.115.283,67 zł,  

5) Rozchody – 1.535.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 3131



§ 3. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie dochodów 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na 2024 r. – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmianę w Planie dochodów 
i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r. - 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami, dokonanymi niniejszą uchwałą oraz Zarządzeniem Nr 47/A/24 Wójta Gminy 
Laskowa z dnia 19 marca 2024 r. dokonuje się zmian w Planie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Laskowa na 2024 r. i przyjmuje - zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą wprowadza się zmiany w Planie Wydatków 
Majątkowych na 2024 r.– zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laskowa. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3131



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/403/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 782 184,43 0,00 6 367,82 2 788 552,25 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 239 253,54 0,00 6 367,82 2 245 621,36 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 6 367,82 6 867,82 

710   Działalność usługowa 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

 71035  Cmentarze 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 25 912 611,00 0,00 1 265,29 25 913 876,29 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 123 073,00 0,00 1 265,29 124 338,29 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 265,29 1 265,29 

801   Oświata i wychowanie 2 785 125,00 0,00 19 135,00 2 804 260,00 

 80101  Szkoły podstawowe 56 452,00 0,00 19 135,00 75 587,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 126,00 0,00 17 089,00 25 215,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3131



  0830 Wpływy z usług 8 126,00 0,00 1 480,00 9 606,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 566,00 566,00 

852   Pomoc społeczna 1 598 614,83 0,00 26 520,00 1 625 134,83 

 85295  Pozostała działalność 103 700,38 0,00 26 520,00 130 220,38 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

20 400,00 0,00 26 520,00 46 920,00 

926   Kultura fizyczna 27 996,75 0,00 2 200,00 30 196,75 

 92601  Obiekty sportowe 11 596,75 0,00 1 000,00 12 596,75 

  0830 Wpływy z usług 11 596,75 0,00 1 000,00 12 596,75 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 400,00 0,00 1 200,00 17 600,00 

  0830 Wpływy z usług 16 400,00 0,00 1 200,00 17 600,00 

bieżące razem: 52 078 606,93 0,00 155 488,11 52 234 095,04 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 10 797 456,02 0,00 6 500,00 10 803 956,02 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 

majątkowe razem: 33 716 964,31 0,00 24 500,00 33 741 464,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3131



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 073 101,00 0,00 0,00 3 073 101,00 

Ogółem: 85 795 571,24 0,00 179 988,11 85 975 559,35 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 073 101,00 0,00 0,00 3 073 101,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3131



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/403/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 548 432,99 752 054,51 752 054,51 0,00 752 054,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 796 378,48 16 796 378,48 2 875 923,86 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 367,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 367,82 6 367,82 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 17 554 800,81 752 054,51 752 054,51 0,00 752 054,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 802 746,30 16 802 746,30 2 875 923,86 0,00 0,00 
przed zmianą 15 062 367,06 638 300,00 638 300,00 0,00 638 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 424 067,06 14 424 067,06 2 875 923,86 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 367,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 367,82 6 367,82 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

po zmianach 15 068 734,88 638 300,00 638 300,00 0,00 638 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 430 434,88 14 430 434,88 2 875 923,86 0,00 0,00 
przed zmianą 15 559 865,80 2 498 910,80 2 498 910,80 0,00 2 498 910,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 060 955,00 13 060 955,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 100,00 -32 100,00 -32 100,00 0,00 -32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 15 566 365,80 2 466 810,80 2 466 810,80 0,00 2 466 810,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 099 555,00 13 099 555,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 

po zmianach 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 124 978,60 2 064 023,60 2 064 023,60 0,00 2 064 023,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 060 955,00 13 060 955,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 100,00 -32 100,00 -32 100,00 0,00 -32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 15 118 478,60 2 031 923,60 2 031 923,60 0,00 2 031 923,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 086 555,00 13 086 555,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 663,00 23 663,00 23 663,00 13 163,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

po zmianach 123 663,00 123 663,00 123 663,00 13 163,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 663,00 18 663,00 18 663,00 13 163,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

po zmianach 118 663,00 118 663,00 118 663,00 13 163,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja publiczna przed zmianą 9 245 381,08 6 399 604,08 6 139 504,08 5 081 523,92 1 057 980,16 0,00 260 100,00 0,00 0,00 0,00 2 845 777,00 2 845 777,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3131



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 265,29 1 265,29 1 265,29 0,00 1 265,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 246 646,37 6 400 869,37 6 140 769,37 5 081 523,92 1 059 245,45 0,00 260 100,00 0,00 0,00 0,00 2 845 777,00 2 845 777,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 830,89 182 830,89 182 830,89 179 345,00 3 485,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 265,29 1 265,29 1 265,29 0,00 1 265,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 184 096,18 184 096,18 184 096,18 179 345,00 4 751,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 743 616,93 321 078,40 306 078,40 108 578,40 197 500,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 422 538,53 422 538,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

po zmianach 761 616,93 295 078,40 280 078,40 108 578,40 171 500,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 466 538,53 466 538,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 733 616,93 311 078,40 296 078,40 108 578,40 187 500,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 422 538,53 422 538,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 751 616,93 285 078,40 270 078,40 108 578,40 161 500,00 10 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 466 538,53 466 538,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 763 536,00 27 763 536,00 25 614 357,00 20 136 834,93 5 477 522,07 1 220 823,00 928 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -153 750,00 -153 750,00 -153 750,00 -3 750,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 169 135,00 169 135,00 19 135,00 0,00 19 135,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 27 778 921,00 27 778 921,00 25 479 742,00 20 133 084,93 5 346 657,07 1 370 823,00 928 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 154 065,00 15 154 065,00 14 523 946,00 13 210 823,32 1 313 122,68 0,00 630 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 135,00 19 135,00 19 135,00 0,00 19 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 15 173 200,00 15 173 200,00 14 543 081,00 13 210 823,32 1 332 257,68 0,00 630 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 070 278,00 5 070 278,00 3 721 251,00 2 960 534,61 760 716,39 1 220 823,00 128 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 5 220 278,00 5 220 278,00 3 721 251,00 2 960 534,61 760 716,39 1 370 823,00 128 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 701 025,00 1 701 025,00 1 616 691,00 1 547 925,00 68 766,00 0,00 84 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 -3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 697 275,00 1 697 275,00 1 612 941,00 1 544 175,00 68 766,00 0,00 84 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 630 193,00 2 630 193,00 2 630 193,00 7 200,00 2 622 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

po zmianach 2 480 193,00 2 480 193,00 2 480 193,00 7 200,00 2 472 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 906 536,26 2 906 536,26 2 221 550,63 1 687 681,88 533 868,75 0,00 684 985,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 520,00 26 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 2 933 056,26 2 933 056,26 2 222 070,63 1 687 681,88 534 388,75 0,00 710 985,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 700,38 103 700,38 6 358,83 0,00 6 358,83 0,00 97 341,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3131



zwiększenie 26 520,00 26 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 220,38 130 220,38 6 878,83 0,00 6 878,83 0,00 123 341,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 621,00 80 621,00 56 621,00 55 025,00 1 596,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

po zmianach 84 371,00 84 371,00 60 371,00 58 775,00 1 596,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 621,00 56 621,00 56 621,00 55 025,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404  Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 60 371,00 60 371,00 60 371,00 58 775,00 1 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 026 628,28 267 640,75 110 240,75 30 784,00 79 456,75 147 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 758 987,53 8 758 987,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 9 028 828,28 269 840,75 112 440,75 30 784,00 81 656,75 147 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 8 758 987,53 8 758 987,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 789 747,53 30 760,00 30 760,00 0,00 30 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 758 987,53 8 758 987,53 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 8 790 747,53 31 760,00 31 760,00 0,00 31 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 758 987,53 8 758 987,53 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 231 880,75 231 880,75 74 480,75 30 784,00 43 696,75 147 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 233 080,75 233 080,75 75 680,75 30 784,00 44 896,75 147 400,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 375 854,91 49 130 983,33 41 062 561,12 27 724 231,95 13 338 329,17 2 348 223,00 5 270 199,21 0,00 0,00 450 000,00 44 244 871,58 44 244 871,58 2 875 923,86 0,00 0,00 
zmniejszenie -211 850,00 -211 850,00 -211 850,00 -3 750,00 -208 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391 838,11 302 870,29 126 870,29 3 750,00 123 120,29 150 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 88 967,82 88 967,82 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 93 555 843,02 49 222 003,62 40 977 581,41 27 724 231,95 13 253 349,46 2 498 223,00 5 296 199,21 0,00 0,00 450 000,00 44 333 839,40 44 333 839,40 2 875 923,86 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3131



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/403/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 265,29 1 265,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

po zmianach 1 265,29 1 265,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 265,29 1 265,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 

po zmianach 1 265,29 1 265,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 265,29 1 265,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

po zmianach 1 265,29 1 265,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 786 718,79 4 786 718,79 0,00 4 786 718,79 4 786 718,79 1 380 146,66 1 138 810,12 241 336,54 0,00 3 406 572,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 265,29 1 265,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 787 984,08 4 787 984,08 0,00 4 786 718,79 4 786 718,79 1 380 146,66 1 138 810,12 241 336,54 0,00 3 406 572,13 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3131



PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH, PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA 

Dział Rozdział § Treść Plan Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 13,00 230,00 243,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 13,00 230,00 243,00 
 

 960 Wpływy z różnych opłat 13,00 230,00 243,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 45,00 815,00 860,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45,00 815,00 860,00 

  830 Wpływy z usług 45,00 815,00 860,00 

855   RODZINA 5 333,00 2 667,00 8 000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 333,00 2 667,00 8 000,00 

 
 980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 5 333,00 2 667,00 8 000,00 

RAZEM: 5 391,00 3 712,00 9 103,00 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3131
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/403/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW (POROZUMIEŃ) Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 2024 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące 

Dotacje  
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3131



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/403/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2024 r. 

 PLAN Kwota dotacji PLAN Kwota dotacji po zmianach 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu gminy dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

ZMNIEJSZENIE 
/ZWIĘKSZENIE 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6    

754  

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROW
A 

 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże 
Pożarne 

dotacja celowa - na zadania bieżące dla 
jednostki OSP Jaworzna  - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  - 1 217 318,00 153 505,00 - 1 370 823,00 

 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa - dla przedszkoli 
niepublicznych - 1 217 318,00 153 505,00 - 1 370 823,00 

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 960 000,00 672 755,00 0,00 960 000,00 672 755,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

dotacja podmiotowa – dla instytucji kultury: 
Gminny Ośrodek Kultury, Sportu 
i Turystyki w Laskowej 

960 000,00 - 0,00 960 000,00 - 

 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

dotacja celowa – na zadania bieżące na prace 
konserwatorskie obiektów zabytkowych 
wpisanych do rejestru zabytków 

- 662 755,00 0,00 - 662 755,00 

 92195 Pozostała działalność 

dotacja celowa - z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 10 000,00 0,00  10 000,00 

926  KULTURA  
FIZYCZNA  0,00 147 400,00 0,00 0,00 147 400,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacje celowe – na zadania bieżące JST w 
zakresie kultury fizycznej zlecane innym - 136 400,00 0,00 - 136 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3131



podmiotom 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

dotacja celowa - z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

 11 000,00 0,00  11 000,00 

Ogółem dotacje 3 007 473,00 960 000,00 2 047 473,00 153 505,00 960 000,00 2 200 978,00 

w tym:       
dotacje w zakresie wydatków bieżących:   2 344 718,00 960 000,00 1 384 718,00  960 000,00 1 538 223,00 

dotacje celowe inwestycyjne:                  662 755,00 0,00 662 755,00  0,00 662 755,00 

Ogółem dotacje po zmianie:  3 160 978,00    960 000,00  

w tym:      
dotacje w zakresie wydatków bieżących:  2 498 223,00      

dotacje celowe inwestycyjne:  662 755,00      

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3131



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LV/403/24 
Rady Gminy Laskowa 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 796 378,48 6 367,82 16 802 746,30 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 14 424 067,06 6 367,82 14 430 434,88 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 487 191,79 5 951,00 493 142,79 

   Rozbudowa Gospodarki Wodno-Ściekowej na terenie Gminy Laskowa 487 191,79 5 951,00 493 142,79 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 034 923,00 416,82 7 035 339,82 

   Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Laskowa-
przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków 7 034 923,00 416,82 7 035 339,82 

600   Transport i łączność 13 060 955,00 38 600,00 13 099 555,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1612K Laskowa Nagórze w km 
0+106 - 0+126 w miejscowości Laskowa - wykonanie chodnika" 0,00 13 000,00 13 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 060 955,00 25 600,00 13 086 555,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 060 955,00 25 600,00 5 086 555,00 

   Modernizacja dróg na terenie Gminy Laskowa 1 461 053,00 25 600,00 1 486 653,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 422 538,53 44 000,00 466 538,53 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 422 538,53 44 000,00 466 538,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 538,53 44 000,00 466 538,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3131



   Modernizacja systemu ostrzegania i alarmowania polegająca na 
zakupie sprzętu w budynku remizy OSP Laskowa 0,00 44 000,00 44 000,00 

Razem 44 244 871,58 88 967,82 44 333 839,40 

  

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Anna Gurgul 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3131


	UCHWAŁA NR LV/403/24 RADY GMINY LASKOWA z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2024 r.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY LASKOWA NA 2024 r.
	Załącznik 3 - ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2024 r.
	Załącznik 4 - ZMIANA W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE UMÓW (POROZUMIEŃ) Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZADOWEJ NA 2024 r.
	Załącznik 5 - ZMIANA PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY LASKOWA W 2024 r.
	Załącznik 6 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2024 r.


		2024-04-24T12:26:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




